关于对拟提拔、重用领导干部开展廉政教育
系列活动的通知

各有关单位：
为进一步增强全县领导干部廉洁自律意识，促进廉洁从政、依法从政，切实发挥好“关键少数”的示范和表率作用。根据《关于对拟提拔、重用领导干部开展廉政教育系列活动的实施方案》，现对拟提拔、重用领导干部开展廉政教育系列活动，现将有关事项通知如下：

一、参加人员
拟提拔、重用领导干部（见附件1）

二、活动时间、地点
2021年4月7日(下周三) 下午3:00

县委党校教学楼会议室A201
三、活动内容
（一）接受廉政谈话
参加县纪委、县委组织部共同组织开展的廉政谈话，廉政谈话采用集体谈话方式。

（二）进行勤廉承诺

1、由拟提拔重用领导干部代表带领大家进行任前勤廉承诺。
2、签订《东海县拟提拔重用领导干部勤廉承诺书》，相关代表递交勤廉承诺书。
（三）观看警示教育片

观看东海县纪委监委拍摄制作的警示教育片《底线失守的代价》。

（四）参加廉政法规知识考试

1、考试内容：党内法规相关知识。

考试辅导内容请在廉润晶都网（网址:http://dhxjw.gov.cn）—通知公告栏或东海党建网（网址：http://www.dhdj.gov.cn）—资料下载栏，查找《东海县领导干部廉政知识考试题库（2021年4月）》，自行下载学习。
2、考试题型：主要有选择题、判断题、论述题。

3、考试形式：考试采取笔试闭卷方式进行，考试实行百分制，考试成绩在80分（含80分）以上为合格，考试时间为60分钟。
（五）参观警示教育基地

集体参观东海县“廉润晶都”廉洁警示教育基地
四、相关要求

1、参加廉政教育活动人员填写《回执单》(附件2)于4月2日(本周五)下午下班前发至dhjwjys@163.com。考试请提前15分钟进入考场，遵守考试纪律。
2、拟提拔、重用领导干部必须参加廉政教育系列活动，无故不参加廉政教育系列活动的，取消提拔资格。其中，拟提拔、重用领导干部参加廉政法规知识考试成绩合格者，按规定程序任用；不合格者，安排补考，补考仍不合格的，建议暂缓任用。廉政教育系列活动参加情况全部计入领导干部个人廉政档案，作为年终考核的重要依据。
联系电话：0518-87225683

附件：1、参加廉政教育系列活动人员名单（39人）
2、《回执单》
中共东海县纪律检查委员会

 中共东海县委组织部

2021年4月2日

附件1：

参加廉政教育系列活动人员名单（39人）
	序号
	姓名
	原单位
	序号
	姓名
	原单位

	1
	董大伟
	牛山街道
	21
	吴俊成
	黄川镇

	2
	何海林
	平明镇
	22
	王红超
	黄川镇

	3
	丁瑞卿
	石榴街道
	23
	张培剑
	石梁河镇

	4
	孙  亮
	石湖乡
	24
	孙晓璐
	石梁河镇

	5
	葛东升
	石湖乡
	25
	王  平
	青湖镇

	6
	张延标
	曲阳乡
	26
	孟黎明
	温泉镇

	7
	王卫国
	安峰镇
	27
	徐法现
	双店镇

	8
	王琦磊
	房山镇
	28
	赵绍光
	双店镇

	9
	朱成磊
	房山镇
	29
	刘  辉
	李埝乡

	10
	丁  健
	温泉镇
	30
	卞权威
	李埝林场

	11
	丁  玮
	石湖乡
	31
	吕  飞
	山左口乡

	12
	董同成
	张湾乡
	32
	葛志慧
	山左口乡

	13
	张海青
	张湾乡
	33
	王金玲
	县妇联

	14
	翟怀强
	桃林镇
	34
	张晓柱
	桃林镇

	15
	冯晓玲
	驼峰乡
	35
	刘东山
	双店镇

	16
	陈  丽
	白塔埠镇
	36
	朱秀文
	桃林镇

	17
	刘汉东
	白塔埠镇
	37
	王经纬
	洪庄镇

	18
	张芳芳
	房山镇
	38
	王  琛
	李埝乡

	19
	黄瑶瑶
	山左口乡
	39
	杨  昱
	洪庄镇

	20
	董盈泽
	黄川镇

附件2：
回执单

	序号
	姓名
	原单位
	手机号
	备注